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Od 1 marca br. Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie realizuje projekt pilotażowy mający na celu 
wypracowanie nowych metod pomocy wpływających na poprawę sytuacji na rynku pracy, zwłaszcza na 
terenach zagrożonych trwałą marginalizacją lub w miastach średnich tracących funkcje społeczno-
gospodarcze. Opracowany w ramach projektu model  skierowany jest do co najmniej   osób wsparcia+ 50
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu, zarejestrowanych w ewidencji 
PUP Tarnów ze szczególnym uwzględnieniem kobiet powracających na rynek pracy po urodzeniu 
dziecka, urlopie macierzyńskim lub wychowawczym, okresie bierności zawodowej związanym z 
wychowywaniem dzieci oraz do  pracodawców MŚP. 30

Co oferujemy uczestnikom projektu:

pomoc w postaci znalezienia odpowiedniej oferty pracy zdalnej, która doprowadzi do 
zatrudnienia,
pomoc w postaci usługi pośrednictwa pracy oraz usługa poradnictwa zawodowego oraz 
opracowanie Indywidualnego Planu Działania,
pomoc w postaci refundacji kosztów wynagrodzenia pracownika zatrudnionego w formie pracy 
zdalnej oraz wsparcie w postaci usługi pośrednictwa pracy, którego celem jest właściwe 
dopasowanie kwalifikacji i kompetencji kandydata na pracownika do wymagań pracodawcy.

  
Pracodawca MŚP, który zatrudni osobę bezrobotną lub poszukującą pracy niepozostającą w 
zatrudnieniu, zarejestrowaną w ewidencji PUP Tarnów, otrzyma refundację kosztów wynagrodzenia 
pracownika zatrudnionego w formie pracy zdalnej przez okres 12 miesięcy do wysokości 90 % 
minimalnego wynagrodzenia za pracę. Wysokość refundacji będzie uzależniona od oferowanego przez 
pracodawcę wynagrodzenia brutto i będzie wynosiła miesięcznie:

2400,00 zł - przy wynagrodzeniu w wysokości od 3010,00 zł do 3200,00 zł;
2500,00 zł - przy wynagrodzeniu w wysokości od powyżej 3200,00 zł do 3400,00 zł;
2700,00 zł - przy wynagrodzeniu powyżej 3400,00 zł.

  
Osoby zainteresowane zapraszamy do odwiedzenia   oraz kontaktu telefonicznego strony internetowej
14 688-23-14.
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